Publicado no D.O.E. de:

	   02/12/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE LINS – LINS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 148/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00151796/2025–15

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE LINS, da cidade de LINS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
6 / DAIENE MARIA DE OLIVEIRA AZEVEDO MARTINS / 48406235–9 / 40531409864 / 24,00 / / 123,00 / 1º
1 / BEATRIZ RAMOS ZULIAN / 393310887 / 44388263818 / 1,00 / / 90,00 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 57.435.722–11 / 46698887811 /
5 / 567134921 / 46162433870 /